Dicitur juxta cit. Can. 18. ceteri Apostoli oram cum Petro pari consortio præditi & honoris, & potestatis; Episcopi autem succedunt ceteris Apostolis: ergo habent potestatem a Christo datam, & conf. de jure divino, secundum illud Actor. 20. v. 28. ibi: in quo Spiritus Sanctus vos posuit Episcopos regere Ecclesiam DEI. R. S. Cypr. clare ibi probat Ecclesiam esse unitam ab unico fundamento, cui dixit Christus: tu es Petrus &c. ac proinde par ista potestas principaliter fuit in Petro, & derivative, seu per delegationem in ceteris Apostolis, ut docet S. Leo relatus in Canon 7. ita d. 19. Imo dato, quod potestas Apostolorum fuerit juris divini, exinde non sequitur aliis Episcopis eandem, & eodem modo communicari potestatem; alias in toto orbe predicare possent, sicut Apostoli. Nec obstat textus cit. Act. 20. & alii similes, quia plus non probant, quam potestatem Episcoporum, & Presbyterorum esse juris divini originative, & mediate, cum Spiritus Sanctus dicatur facere, quod facit Ecclesia a Spiritu Sancto directa juxta illud Ephes. 4. DEUS posuit quosdam Apostolos, alios doctores &c.

13. Q. IX. *In quo consistat potestas Episcoporum?* R. Potissimum in duplici lege, diocesana, & jurisdictionali, arg. c. 18. h. t. quas leges varii varie explicant apud Fagn. cit. c. Prælatet interpretatio Glossæ, juxta quam lex diocesana est, que concernit ea, que consistunt in recipiendo, seu in dulci passione, hoc est, que Episcopus ab aliis recipere de jure potest: lex jurisdictionalis est que concernit ea, que consistunt in agendo, seu dando, dum Episcopus per actionem suam aliis quidpiam conferre debet. Enumerantur fere omnia ad utramque legem spectantia c. 16. h. t.

14. Unde R. 2. Ad legem diocesanam spectant 1. Cathedralicum, seu pensio duorum solidorum, que auctororum quotannis solvenda in synodo, ob quod etiam synodaticum dicitur.

2. Nec neque in memorabilibus contraria consuetudine præ-